令和 7 年 11 月 13 日

関係各位

株式会社 JOAA

代表取締役会長 小祝政明

株式会社 JOAA 解散と事業承継について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、株式会社 JOAA は、諸般の事情により本年 2025 年 1２月 3１日をもちまして営

業を停止し解散することとなりました。これまでの皆様からの温かいご支援、ご厚情に

心より御礼申し上げます。

なお、これまで当社が手がけてまいりました事業につきましては、日本有機農業協同

組合が引き継ぎ、引き続き皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいり

ます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

本来であれば直接ご挨拶申し上げるべきところ、略儀ながら書面をもってご報告とさ

せていただきますこと、何卒ご容赦ください。

まずは略儀ながら、解散および事業引継ぎのご挨拶を申し上げます。

敬具

引き継ぎ先

会   社   名：日本有機農業協同組合

連絡先（本部）： 〒396-0111 長野県伊那市美篶 1112

TEL：0265−98-7862 FAX：0265-98-7863

連絡先（業務）： 〒696-0102 島根県邑智郡邑南町中野 527

TEL：0855-95-3852 FAX：0855-95-3853